ПРИКАЗ №189/к
по МОУ «СОШ № 24»

от 27.10.2008г.

«О мероприятиях по переходу

на новую систему оплаты труда работников

МОУ «СОШ № 24»

Во исполнении ст.6 Закона Кемеровской области № 87-)З от 30.09.2008г. «О системах оплаты труда работников государственных учреждений Кемеровской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разработать мероприятия по переходу на новую систему оплаты труда работников МОУ «СОШ № 24».

2. Создать рабочую группу по разработке проектов локальных актов, регулирующих новую систему оплаты труда работников МОУ «СОШ № 24» в следующем составе:
Бабич Т.И.

- заместителя директора по УВР

Квасовой Р.Ю.
- заместителя директора по УВР

Гутовой Е.В.
- заместителя директора по УВР

Доронькиной Е.В.- руководителя МО учителей математики

Рябиковой Е.В.
- председателя ПК, учителя рус.языка и лит-ры

3. Рабочей группе разработать мероприятия по переходу на новую систему оплаты труда работников МОУ «СОШ № 24»
4. Рабочей группе разработать проект локальных актов, регулирующих новую систему оплаты труда.

5. Довести до сведения работников МОУ «СОШ № 24» ( в том числе внешних совместителей) данный приказ.

6. Вручить до 30.10.2008г. уведомления о предстоящих изменениях системы оплаты труда каждому работнику( в том числе внешнему совместителю) лично под роспись. Второй экземпляр уведомления остается в МОУ «СОШ № 24» в личном деле работника.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 24»

Т.А.Евтушенко